様式第 1号（第 5条、第 10条関係）
荒馬の里活性化センター施設使用許可申請書

（並びに荒馬の里活性化センター施設使用料の減免申請書）
平成  年  月  日

今 別 町 長  殿

住  所
申 請 者 団 体 名
(使用責任者) 代表者名

電話番号

下記のとおり荒馬の里活性化センター施設を使用したいので、申請します。

使 用 種 別 会議、研修会、実習会、講演会、その他（  ）

使 用 目 的

使 用 日 時
平成  年  月  日（  曜日）午前・午後  時  分から
平成  年  月  日（  曜日）午前・午後  時  分まで

使 用 区 分 全  館
多目的ホール、研修室 1、研修室 2、
農産加工実習室、調理室、

使 用 附 属 施 設 （有・無） 入場料等の金額

特別の設備、又は特殊

物件の搬入等の詳細

入 場 人 員 使 用 料 使用料の納付期日

人 円 平成  年  月  日

 上記施設使用許可申請とあわせて、施行規則第 10条により下記のとおり荒馬の里活性化
センター施設使用料の減免（免除）を申請します。

 減 免 適 用 規 定 等

減免の理由

適用規定
適用規定
適用規定
適用規定

施行規則第 10条第 1項第 1号
施行規則第 10条第 1項第 2号
施行規則第 10条第 1項第 3号
施行規則第 10条第 1項第 4号